DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI FATOS IMPEDITIVOS

Declaramos para os devido fins  que a empresa: J M R ALMEIDA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 58.159.738/0001-86, com sede à EST DO CALAFATE 1054 Q-47 L-22 / NOVA
ESPERANCA / RIO BRANCO / AC / CEP: 69915-196, por seu representante legal, JOSÉ
MARCOS RABELO DE ALMEIDA, portador do CPF nº 015.351.752-22, declara, sob as
penas da Lei e para os devidos fins, que:

 Não existem fatos impeditivos de contratação com a Administração Pública,
conforme exigência prevista na Lei nº 14.133/2021 e suas alterações;

 Não está suspenso de participar de licitações, impedido de contratar ou
declarado inidônea por qualquer órgão ou entidade da Administração Pública,
direta ou indireta, em qualquer esfera de governo (federal, estadual, municipal ou
do Distrito Federal);

 Não existem contra si decisões transitadas em julgadas que a impeçam de licitar
ou contratar com a Administração Pública;

Está ciente da obrigação de declarar, imediatamente, qualquer fato que surja que possa
alterar a presente situação, conforme previsto na legislação vigente.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração para que surta os seus
efeitos legais.

Rio Branco – AC, 24 de Março de 2025.

Sócio – Administrador
J M R ALMEIDA LTDA

		2025-03-24T13:47:02-0300